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Esu TS-LKD partijos narys. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės tarybos daugumai. 

Priklausau TS-LKD partijos frakcijai. 

Priklausau Švietimo, kultūros ir sporto komitetui. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės kultūros tarybai. 

Priklausau Pasvalio r. savivaldybės studijų rėmimo komisijai. 

 

 

 2025 metais aktyviai dalyvavau Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veikloje, 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, tarybos veiklos reglamentu bei 

kitais teisės aktais. Kaip ir ankstesniais metais, didelį dėmesį skyriau kultūros bei švietimo 

klausimams, nes šios sritys tiesiogiai prisideda prie rajono gyvybingumo, identiteto ir bendruomenių 

telkimo. 

 

 Darbas komiteto, tarybos bei kitų komisijų posėdžiuose. 

 2025 m. dalyvavau visuose Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose 

buvo svarstomi ir priimami sprendimai dėl savivaldybės biudžeto, švietimo įstaigų veiklos, 

infrastruktūros projektų, savivaldybės įmonių veiklos bei kitų rajonui svarbių klausimų. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžiuose nagrinėjome svarbius klausimus, susijusius su: 

• ugdymo įstaigų veikla ir jų finansavimu; 

• kultūros įstaigų ir kolektyvų veiklos stiprinimu; 

• sporto infrastruktūros ir renginių plėtra; 

• neformaliojo švietimo galimybių plėtra vaikams ir jaunimui. 

Komiteto darbe siekiau, kad sprendimai būtų orientuoti į ilgalaikę rajono švietimo ir kultūros plėtrą 

bei prieinamas veiklas bendruomenei. 

 2025 metais ir toliau daug dėmesio skyriau kultūros sričiai. Manau, kad kultūra yra 

vienas svarbiausių veiksnių, formuojančių rajono identitetą ir stiprinančių bendruomeniškumą. 

Dirbdamas Kultūros komisijoje, dalyvavau svarstant įvarius klausimus, susijusius su rajono kultūra, 

kultūrinių iniciatyvų finansavimu ir kultūros įstaigų veiklos organizavimu. Siekiau, kad būtų 

sudaromos kuo geresnės sąlygos kūrybai, kultūros sklaidai ir vietos kolektyvų veiklai. Taip pat kėliau 

klausimus dėl kultūros veiklos stiprinimo rajone bei kultūrinių iniciatyvų palaikymo. Kadangi 

Pasvalys 2027 metais bus Lietuvos kultūros sostinė, tai šia tema diskusijos taip pat buvo 

inicijuojamos. 

 Apibendrindamas antruosius kadencijos metus ir vertindamas savo, kaip Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos nario, veiklą, noriu pabrėžti, kad savo darbu ir elgesiu stengiuosi 

sąžiningai vykdyti Tarybos nario pareigas bei atsakingai svarstyti sprendimus. Didelį dėmesį skiriu 

kultūriniam Pasvalio krašto identitetui ir jo stiprinimui. Dalyvauju rengiant, organizuojant, 

inicijuojant ir palaikant įvairias kultūrines veiklas bei renginius. Aktyviai įsitraukiu į iniciatyvas, 
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kurios skatina bendruomeniškumą ir prisideda prie kultūrinio gyvenimo gyvybingumo rajone. Taip 

pat bendradarbiauju su kraštiečiais ir įvairiomis bendruomenėmis, siekdamas, kad Pasvalys stiprintų 

savo kultūrinį išskirtinumą, o šio krašto vardas būtų vis labiau matomas ir girdimas. 

 Tarybos nario bendravimas su rinkėjais: 

 Telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendrauju su rinkėjais. Visi rūpimais 

klausimais į mane gali kreiptis telefonu (+370 696 14 134), el. paštu (rimvydas10@gmail.com), 

socialiniais tinklais („Facebook“ bei „Instagram“ platformomis).  Visi mano kontaktai prieinami ir 

Pasvalio r. savivaldybės interneto svetainėje (www.pasvalys.lt). 

 
 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys   Rimvydas Mitkus 

 
 


